



# Aeroklub Krainy Jezior

## The Great Masurian Lakes AeroClub

Informacja Prasowa

*Szanowni Państwo! Drogie Media! Przyjaciele Mazur!*

Obdarzając wszystkich przyjaciół Lotniczych Mazur wielkim szacunkiem , z pewnym smutkiem informujemy , że po ostatecznych rozmowach z potencjalnymi sponsorami Mazury AirShow 2023 zapadła decyzja Zarządu Aeroklubu Krainy Jezior o ograniczeniu tegorocznego planowanego lotniczego eventu tylko do programu XXV Międzynarodowego Zlotu Przyjaciół Lotnictwa, zaplanowanego w dniach 3-6.08.2023 r., realizowanego pod HONOROWYM PATRONATEM MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO.

Niestety z powodu braku możliwości zbilansowania przewidywanych kosztów z deklarowanymi przychodami, w tym roku nie będzie finału ZLOTU w formie mazurskich pokazów lotniczych.

Natomiast dwa dni XXV MZPL pod HONOROWYM PATRONATEM MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO t.j. w dniu 5.08.(sobota) i 6.08. (niedziela), będą dniami otwartymi – dostępnymi dla publiczności na wystawę statyczną samolotów , podziwianie konkurencji dla pilotów w lądowaniu samolotów na celność - o PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO , poznanie wojskowego samolotu M-28 BRYZA z bliska i od środka, spotkania z pilotami oraz loty widokowe samolotem i śmigłowcem.

Niestrudzeni problemami ekonomicznymi w tym roku, kolejne mazurskie pokazy lotnicze pn. Mazury AirShow 2024 planujemy w dniach 3-4 sierpnia 2024 do których wsparcia już dziś zapraszamy.

Podczas trwania XXV MZPL pod HONOROWYM PATRONATEM MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO, w dniu 4 sierpnia 2023 roku na lotnisku Kętrzyn Wilamowo odbędzie się historyczne wydarzenie odsłonięcia jedyne dotychczas obelisku w Polsce, dedykowanego lotnikom polskim biorącym udział w Bitwie o Anglię.

Jesteśmy przekonani , że w środowisku lotniczym (ale i dla dociekliwych mediów) nie trzeba tłumaczyć znaczenia Bitwy o Anglię (pierwszej klęski Hitlera) dla losów II Wojny Światowej i konsolidacji frontu zachodniego.

Uroczystość odbędzie się w wyjątkowej oprawie wojskowej , z udziałem władz centralnych , licznej delegacji Ambasady Brytyjskiej.

Uroczystość planowana jest o godz. 17.00 a o godz. 18.00 dla VIP. mediów i załóg lotniczych XXV MZPL rozpocznie się Garden Party, na które niniejszym zapraszamy.

Dla celów organizacyjnych byłibyśmy wdzięczni za informację o planowanym przybyciu przedstawiciela/i redakcji na adres mailowy: [biuro@lotniskoketrzyn.pl](mailto:biuro@lotniskoketrzyn.pl)

Przyjazd na lotnisko Kętrzyn Wilamowo to nie tylko towarzyszenie ważnej uroczystości i jej potem upowszechnienie. Będzie//może być to okazją do zrobienia materiału -relacji np. z załogami holenderskimi czy innymi ciekawymi uczestnikami XXV MZPL

Zarząd AKJ będzie również wdzięczny za jak najszersze upowszechnienie tej informacji.

*Z wyrazami szacunku i zaproszeniem!*

**Zarząd AKJ**

Lotnisko Kętrzyn-Wilamowo, 2.08.2023 r.

Patroni medialni



Partnerzy



Partnerzy wspierający logistykę



Rekomendowane hotele



Organizatorzy

